

# Oryginalne Zioła Szwedzkie płyn 100 ml



Cena: 16,41 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	LANGSTEINER SP. Z O.O.
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Oryginalne Zioła Szwedzkie to nalewka zawierająca unikatową kompozycję ziół. Składniki** Woda oczyszczona ad 15 ml; karmel (barwnik E150a); inulina 0,075 g; korzeń arcydzięgla 0,06 g; myrra 0,06 g; alkohol etylowy 0,074 ml; zielony owoc orzecha włoskiego 0,055 g; korzeń ostryżu plamistego 0,044 g; korzeń mniszka 0,039 g; korzeń goryczki 0,038 g; kwas mlekowy (konserwant E270); glikol propylenowy (nośnik E1520); sorbinian potasu (konserwant E202); ziele piołunu 0,013 g; naowocnia pomarańczy gorzkiej 0,006 g; kora cynamonowca wonnego 0,006 g; korzeń tataraku 0,006 g; owoc kardamonu (ekstrahent-etanol 50%(v/v)) 0,005 g; gałka muszkatołowa (aromat); korzeń imbiru 0,002 g; kwiat dziewanny 0,002 g; **Wskazania** Zioła szwedzkie to preparat o unikatowej kompozycji ziół, zawierających głównie surowce goryczkowe i aromatyczne – gorzkie oraz olejki eteryczne, wpływające na procesy trawienia. Pobudzają wydzielanie soków trawiennych – śliny, żółci i soku żołądkowego, dzięki czemu ułatwiają przyswajanie składników pokarmu. Preparat przyjęty przed jedzeniem wpływa korzystnie na apetyt. **Działanie** Zielony owoc orzecha włoskiego, korzeń goryczki i piołun fantastycznie działają na przemianę materii powodując wydzielanie się soków trawiennych. Leczą również zaburzenia związane z trawieniem. Kwiat dziewanny wykorzystywany jest w przypadkach chorób wieńcowych oraz chorób dziecięcych, jak zapalenie migdałków czy ospa wietrzna. Korzeń tataraku wzmacnia pracę gruczołów wydzielania wewnętrznego, działa moczopędnie, krwiotwórczo i przeciwbólowo. **Dawkowanie** Zaleca się spożywać 15 ml 1 raz dziennie, przed lub po posiłku. Produkt należy spożywać po rozcieńczeniu z wodą przegotowaną lub herbatą ziołową. Przed użyciem wstrząsnąć. Osad nie powoduje obniżenia wartości odżywczych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Ilość produktu spożywanego i poziom jego spożycia jest niezbędny do uzyskania korzystnego działania. **Przeciwwskazania** Produkt przeznaczony dla osób dorosłych z wyjątkiem kobiet w ciąży i matek karmiących. Preparat niewskazany dla osób z nadwrażliwością na składniki preparatu. Osoby, u których zdiagnozowano jakiegokolwiek schorzenia, np. nadciśnienie, niedrożność jelit, niewydolność nerek, uszkodzenie wątroby powinny przed zastosowaniem produktu skonsultować się z lekarzem. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy prowadzić zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Uwaga** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.